АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__» __________  2022 года   №

О внесении изменений в постановление администрации Калитинского сельского поселения от 12.02.2020 № 35 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокуратуры Волосовского района от 30.08.2022 № 7-17-2022 на постановление администрации МО Калитинское сельское поселение  от 12.02.2020 № 35, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Калитинское сельское  поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калитинского сельского поселения от 12.02.2020 № 35 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 17.02.2021 № 45) (далее по тексту – Постановление):
1.1. пункт 20 раздела  IV дополнить абзацем следующего содержания:
«- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.»;
1.2. В приложение 1 к Постановлению «Состав межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» слова «представитель БТИ Волосовского района» заменить на «директор филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Ломоносовского БТИ Егоров А.Н.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  МО
Калитинское сельское поселение                                          Т.А.Тихонова